BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-TĐHHN Hà Nội, ngày        tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định quản lý lưu học sinh nước ngoài

 học tập tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 1583/QĐ-TTg ngày 23 tháng 8 năm 2010 của

Thủ tướng chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội trên cơ sở nâng cấp Trường Cao đẳng Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội;

Thông tư số 17/2015/TT-BGDĐT ngày 01 tháng 9 năm 2015 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Khung năng lực tiếng Việt dùng cho người

nước ngoài;

Thông tư số 30/2018/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy chế quản lý người nước ngoài học tập tại

Việt Nam;

Thông tư số 24/2018/TT-BTC ngày 12 tháng 3 năm 2018 của Bộ Tài

chính Hướng dẫn quản lý kinh phí đào tạo cho lưu học sinh Lào và

Campuchia (diện Hiệp định) học tập tại Việt Nam;

 Thông tư số 55/2020/TT-BTC ngày 12 tháng 6 năm 2020 của Bộ Tài

chính Hướng dẫn quản lý kinh phí đào tạo lưu học sinh ngoài Hiệp định học

tập tại Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc Ban hành Quy định chức

năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên

và Môi trường Hà Nội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học Công nghệ và Hợp tác quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định Quản lý lưu học

sinh nước ngoài học tập tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 3210/QĐ-TĐHHN ngày 7 tháng 9 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc điều chỉnh, bổ sung Quy

định quản lý lưu học sinh nước ngoài tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội.

Điều 3. Trưởng phòng Khoa học Công nghệ và Hợp tác quốc tế,

Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Vụ: TCCB, HTQT;

- Chủ tịch HĐ Trường;

- Ban giám hiệu;

- Lưu: VT, KHCN&HTQT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T13:55:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Dũng<nbdung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-12-11T16:03:17+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T16:39:36+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T16:39:44+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T16:39:58+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T16:40:08+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!